POIGNÉES DE PORTE
 GAMME TIRANTS PERSONNALISÉS
PO
IG
N
ÉE
S
DE
 P
O
RT
E
Tirants
NOS TIRANTS PERSONNALISÉS
Un tirant personnalisé et prêt à poser,
pour un coût maîtrisé !
Une fabrication de qualité réalisée par notre équipe spécialisée. Nos
tirants personnalisés s’adaptent à toutes les portes, dans la rénovation et
le neuf.
Ce service à la demande est réservé aux professionnels.
Délai 3 semaines.
Pour plus d’information, contactez-nous au +33 1 64 51 37 80 ou par mail à
CONFIGURATION
	Tirant universel
	Tirant simple et droit
	Forme ronde ou rectangulaire
	Matière Aluminium
	300x200 mm et 400x300 mm
FINITION PIED
	Noir Mat
	Anodisé Inox
Exemple de tirant personnalisé
FINITION TUBE
	Anodisé Inox
	Anodisé Aluminium Naturel
	Anodisé Champagne
Pieds avec finition Anodisé Inox et tube rond Noir Mat
3 tubes et 2 embouts au choix
PO
IG
N
ÉES DE PO
RTE
Tirants
TIRANT TT SIMPLE
FIXATION UNIVERSELLE
Infos+ Tige M8, 2 dominos, 2 vis bois, 6 vis pointeau,
clé Allen, 4 rondelles, 2 embouts Aluminium intérieur.
Kit de fixation inclus
Référence A B C D Matière Finition Matière Finition
T0293DSNT/300-30/31.101V 300 400 75 30 Aluminium Noir Mat Aluminium Anodisé Inox
T0293DSNT/300-30/19.31V 300 400 75 30 Aluminium Anodisé Inox Aluminium Anodisé Alu Naturel
T0293DSNT/300-30/32.31V 300 400 75 30 Aluminium Anodisé Inox Aluminium Anodisé Champagne
Ø30
Dim. (mm) Pied Tube
TIRANT TT SIMPLE
FIXATION UNIVERSELLE
Infos+ Tige M8, 2 dominos, 2 vis bois, 6 vis pointeau,
clé Allen, 4 rondelles, 2 embouts Aluminium intérieur.
Kit de fixation inclus
Référence A B C D Matière Finition Matière Finition
T0293DSNT/200-25/31.101V 200 300 60 25 Aluminium Noir Mat Aluminium Anodisé Inox
T0293DSNT/200-25/19.31V 200 300 60 25 Aluminium Anodisé Inox Aluminium Anodisé Alu Naturel
T0293DSNT/200-25/32.31V 200 300 60 25 Aluminium Anodisé Inox Aluminium Anodisé Champagne
Ø25
Dim. (mm)
TIRANT SIMPLE
FIXATION UNIVERSELLE
Infos+ Tige M8, 2 dominos, 2 vis bois, 6 vis pointeau,
clé Allen, 4 rondelles, 2 embouts Aluminium intérieur.
Kit de fixation inclus
Référence A B C D Matière Finition Matière Finition
T0295DSNT/300/31.101V 300 400 65 30X20 Aluminium Noir Mat Aluminium Anodisé Inox
T0295DSNT/300/19.31V 300 400 65 30X20 Aluminium Anodisé Inox Aluminium Anodisé Alu Naturel
T0295DSNT/300/32.31V 300 400 65 30X20 Aluminium Anodisé Inox Aluminium Anodisé Champagne
Dim. (mm) Pied Tube
Pied Tube
Carré section
30x20
Fixation universelle
Fixation universelle
Fixation universelle
2, rue Marguerite Perey - ZI du Frégy
77610 Fontenay Trésigny
Tél. : +33 1 64 51 37 80
Fax : + 33 1 70 73 45 85
Concepteur, fabricant et distributeur dans
la quincaillerie décorative & technique
Groupe
DECO SINCE 1946
C
on
ce
pt
io
n
gr
ap
hi
qu
e
: C
om
 C
hr
isl
ig
ne
-C
ad
ap
 0
3/
20
20